Прилог 1
До

Архива на Општина Аеродром

- Скопје

Б А Р А Њ Е

за доделување еднократна парична помош на семејствата со новороденче 

родено во 2023 година на подрачјето на Општина Аеродром
1. Име и презиме на новороденчето: ​_______________________________________________
2. Датум на раѓање на новороденчето:​​__________
3. Податоци за родителот/старателот – примател на парична помош:

           Име и презиме: _________________________________
Адреса на живеалиште според лична карта или патна исправа (на територија на Општина Аеродром): (б)ул.________________________________________________    

број _________   влез _________   стан _________  
ЕМБГ _____________________________________________________________

Број на трансакциска сметка за уплата:    __________________________________________  
Банка: _________________________________________________________________________
5. 
Контакт телефон или е-маил адреса:________________________________________________
Во прилог на Барањето ја доставувам следнава документација:
1. фотокопија од извод од матичната книга на родените (за новороденчето) или

2. за посвоено дете: фотокопија од извод од матичната книга на родените (за новороденчето) и фотокопија од примерок од Решение за посвојување/адoпција
3. на увид важечка лична карта или патна исправа од барателот.
Напомена: Крајниот рок за поднесување на барањето до Архивата на Општина Аеродром е 29.03.2024 година.
Доставено на ден:                              Извршен увид – архива на Општина Аеродром          
Барател                                    
_________________                            _______________________________________              
__________________
                                                             (име, презиме и потпис на работникот од архива)
